

## Daňový doklad (faktura)

<b>Dodavatel :</b>	<b>David Volšický</b>
	<b>Křížov 37</b>
	<b>257 08 Načeradec</b>
IČO:	70718326
DIČ:	CZ7811140568
Tel:	773 645 555
Fax:	
E-mail:	<a href="mailto:davidvolsicky@seznam.cz">davidvolsicky@seznam.cz</a>
Zapsaný v evidenci: ev.č. 320104-6100-00 č.j.: 2559/2005/L	

Variabilní symbol (uvádějte při platbě):	<b>10135</b>
Konst. symbol:	
Faktura - daňový doklad č.:	<b>FV-5/2017</b>

<b>Odběratel:</b>	<b>Mateřská škola</b>
	<b>Jizerská 4</b>
	<b>370 11</b>
	<b>České Budějovice</b>
IČO:	625 37 725
DIČ:	
Tel:	
Fax:	
E-mail:	<a href="mailto:msjizerska@volny.cz">msjizerska@volny.cz</a>

Bankovní spojení	
<b>Banka:</b>	<b>ČSOB</b>
<b>Číslo účtu:</b>	<b>216 256 136/0300</b>

Den vystavení:	10.1.2017
<b>Den splatnosti:</b>	<b>10.2.2017</b>
Den zd. plnění:	10.01.2017
Způsob platby:	Převodem

Označení dodávky	Množ.	Jedn.cena	Sazba DPH	Celkem	DPH	Celkem s DPH
------------------	-------	-----------	-----------	--------	-----	--------------

Fakturujeme Vám zboží:

Multifunkční systém Vivenso výr.číslo: VW 123 034, 122 905	2	18 752,06 Kč	21%	37 504,12 Kč	7 875,87 Kč	45 379,99 Kč
elektrický kartáč	2	9 256,19 Kč	21%	18 512,38 Kč	3 887,60 Kč	22 399,98 Kč
sada na mokré čištění	2	7 016,52 Kč	21%	14 033,04 Kč	2 946,94 Kč	16 979,98 Kč
			21%	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
			21%	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
sleva	-1	8 430,00 Kč	21%	-8 430,00 Kč	-1 770,30 Kč	-10 200,30 Kč

Celkem bez DPH	61 619,54 Kč
DPH	12 940,10 Kč
Zaokrouhlení	-0,36 Kč
<b>Celkem k úhradě:</b>	<b>74 560,00 Kč</b>

Sazba DPH	Základ daně	DPH
15%	0,00 Kč	0,00 Kč
21%	61 619,54 Kč	12 940,10 Kč

Převzal:

Podpis a razítko

Vystavil:

*Podpis a razítko*



